
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

         от 14.02.2014                                                                                 № 22 
поселок Сенной 

 
 

О внесении изменений  в постановление  администрации Сенного 
сельского поселения Темрюкского района  от 30 декабря 2010 года №71 

«О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии 
коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации  

«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных служащих и урегулированию  

конфликта интересов»» 
 

 
          Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», пункта 8 Указа Президента Российской 
Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению 
требований к служебному поведению федеральных государственных служащих 
и урегулированию конфликта интересов», Федерального закона от 2 марта 2007 
года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", закона 
Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной 
службе в Краснодарском крае», от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О 
противодействии коррупции в Краснодарском крае», Устава муниципального 
образования Темрюкский район, в связи с кадровыми изменениями в 
администрации   п о с т а н о в л я ю: 
            1. Внести в  постановление  администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района  от 30 декабря 2010 года №71«О мерах по 
реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 
Указа Президента Российской Федерации «О комиссиях по соблюдению 
требований к служебному поведению федеральных государственных служащих 
и урегулированию конфликта интересов»» следующие изменения:  
           1) пункт 1 изложить в новой редакции:  
«Возложить обязанности по организации порядка уведомления 
муниципальными служащими администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района об обращениях в целях склонения к совершению 
коррупционных правонарушений, изложенных в части 5 статьи 9 Федерального 
закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и 
представлению необходимой информации в территориальные органы след-
ственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской 
Федерации по Краснодарскому краю на заместителя главы Сенного сельского 



                                                                              
 

2 

поселения Темрюкского района ( по координации деятельности объектов ЖКХ, 
благоустройству сельского поселения, земельному контролю и имущественным 
отношениям) С.И.Лулудова.»; 

2)  пункт 2 изложить в новой редакции: 
  «Возложить ответственность за работу по профилактике коррупционных 

и иных правонарушений муниципальных служащих администрации Сенного 
сельского поселения Темрюкского района  на начальника общего отдела 
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района 
Н.Н.Усову.»; 
         3) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение). 
 2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за 
собой.  

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  
 
 
Глава Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                                  О.В.Чумак 
 
 
 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

